
   令和６年１０月吉日 

 

お取引先 各位 

 井上定株式会社 

  代表取締役会長 井上 和雄 

 代表取締役社長 池谷栄二良 

 

株式取得のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く     

御礼申し上げます。 

 

さて、当社は、9 月 30 日付で有限会社テック・ジャパンの全株式を取得し、完全子会社化いたしま

したのでお知らせいたします。 

テック・ジャパンは、首都圏を中心に主にゼネコンの協力会社として数多くの非住宅向け    

外構工事を手掛け、優れた技術力による施工で高い信頼を得てまいりました。  

この度の完全子会社化により、井上定は首都圏における従来の住宅向け及びホームセンター

向けエクステリア商材の販売・施工に加え、テック・ジャパンとの連携を通じて非住宅向けエクステリ

ア商材の拡販・施工を強化してまいります。 

永年にわたりテック・ジャパンに賜りましたご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとともに、

今後は井上定グループの企業としてご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 有限会社テック・ジャパン 

所在地  〒125-0062 東京都葛飾区青戸三丁目３２番８号 

役員体制(9/30以降)  取締役会長  小林 道雄 （テック・ジャパン 前代表取締役） 

 代表取締役  南   薫   （井上定 取締役） 

 取締役     池谷 栄二良 （井上定 代表取締役） 

電話番号：03-5650-0751  FAX：03-5650-0750 

 

【本件に関する問い合せ先】 

井上定株式会社 東京店 

所在地  〒120-0046東京都足立区小台１丁目２３番地９ ４号棟  

電話番号：03-5637-7300  FAX：03-5637-7301 

 

以上 


